
 

 

UCHWAŁA NR IV/14/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Międzylesie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) 

w związku z art. 12 § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21., 

poz.112 ze zm.) Rada Miejska w Międzylesiu, na wniosek Burmistrza - uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy 

Międzylesie na podstawie uchwały Nr XVIII/100/2012 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 26 czerwca 

2012 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych na terenie Gminy Międzylesie, poprzez dopisanie do obwodu głosowania Nr 2 nowo 

powstałej ulicy: Na Wzgórzu. 

§ 2. Opisy granic pozostałych obwodów głosowania nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykaz stałych obwodów głosowania Gminy Międzylesie uwzględniający zmiany, o których mowa 

w 1, określający ich numery, granice, siedziby obwodowych komisji wyborczych oraz numery okręgów 

wyborczych przyporządkowanych do poszczególnych obwodów określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 5. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Międzylesie oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzylesiu: 

J. Marcinek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 lutego 2015 r.

Poz. 592



Załącznik do uchwały Nr IV/14/2015 Rady  

Miejskiej w Międzylesiu z dnia 10 lutego 2015 r. 

Wykaz stałych obwodów głosowania 

Nr 

obw

odu 

głos

owa

nia 

Granice obwodu głosowania Siedziby obwodowych 

komisji wyborczych 

Nr 

okręgu 

wyborcz

ego do 

Rady 

Miejskiej 

1 Miasto Międzylesie, ulice: plac Wolności, Adama 

Mickiewicza, Bolesława Chrobrego, Jana Sobieskiego, 

Juliusza Słowackiego, Lipowa, Osiedle, Powstańców Śląskich, 

Szkolna, Widokowa, Władysława Syrokomli, Warszawska 

Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury, Plac Wolności 15, 

Międzylesie 

1,2,3 

2 Miasto Międzylesie, ulice: Graniczna, Jesionowa, Kolejowa, 

Kościelna, Leśna, Ludwika Waryńskiego, Na Wzgórzu, 

Pionierów, Polna, Słoneczna, Sportowa, Szarych Szeregów, 

Trzydziestolecia PRL, Tysiąclecia Państwa Polskiego, 

Wiosenna, Wojska Polskiego 

-Biblkoteka Publiczna Miasta 

i Gminy, ul. Wojska 

Polskiego 11, Międzylesie 

4,5,6 

3 Sołectwa: Boboszów, Kamieńczyk, Smreczyna Świetlica wiejska, Boboszów 

11 

7 

4 Sołectwa: Gniewoszów, Lesica, Niemojów, Różanka Różańskie Centrum 

Informacji Wiejskiej, 

Różanka 53 

8 

5 Sołectwa: Gajnik, Nagodzice, Roztoki Świetlica wiejska, Roztoki 

34 (lokal przystosowany do 

głosowania dla osób 

niepełnosprawnych) 

9 

6 Sołectwo: Długopole Górne Filia Biblioteki Publicznej 

Miasta i Gminy, Długopole 

Górne 79 (lokal przystoswany 

do głosowania dla osób 

niepełnosprawnych) 

10,11 

7 Sołectwo: Domaszków Filia Miejsko-Gminnego 

Ośrodek Kultury - Dom 

Kultury, ul. Kolejowa 3, 

Domaszków 

12, 13 

8 Sołectwa: Goworów, Jaworek, Michałowice, Nowa Wieś Świetlica Koła Gospodyń 

Wiejskich, Goworów 14 

14 

9 Sołectwa: Dolnik, Jodłów, Pisary, Potoczek, Szklarnia Świetlica wiejska, Pisary 36 15 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 592


		2015-02-16T11:56:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




